حزب ما که باصول انترناسیونالیسم پرولتری عمیقاً وفادار است با وجود شرایط بسیار دشوار فعالیت مخفی در پشتیبانی از پیکار عادلانه خلق ویتنام برادر همیشه وظیفه خود را انجام داده و اکنون نیز این پشتیبانی خود را مجدانه انجام میدهد. در اعلامیه ای که کمیته مرکزی حزب توده ایران در ۱۳ فوریه ۱۹۶۴ (۲۴ بهمن ۱۳۴۳) بعلامت اعتراض بتجاوز امریکا بجمهوری دموکراتیک ویتنام صادر کرده از جمله چنین گفته شده است:

«حزب توده ایران تجاوز امپریالیست های امریکائی را به جمهوری دموکراتیک ویتنام و ادامه اشغال ویتنام جنوبی را شدیداً محکوم مینماید و پشتیبانی بیدریغ خود را از جنبش آزادیبخش مردم ویتنام جنوبی اعلام میدارد...